Ft131 See Edition 1563, p. 1518. — ED.
Ft132 See Edition 1563, p. 1518. — ED.
Ft133 “In odorem bonae fragrantiae.”
Ft134 That is, “a persecutor.”
Ft135 See vol. 6, p. 654, of this Edition. — ED.
Ft136 Ex testimo. Ioan. Lond.
Ft137 Witnessed by the faithful report of Suffolk-men.
Ft138 This date, June 6th, confirms and is confirmed by a letter of John

Careless to II. Adlington, which will he found infra, p. 187. It appears
on that page, that Careless expected Adlington and his companions to
be condemned the following Friday, and we find, at p. 155, that they
were actually condemned on Saturday, June 13th. The same letter, at
p. 188, says: “Our sweet brethren, Thomas Haftand and John Oswald
died at Lewes in Sussex, to the great rejoicing of the children of God
that were in those parts. And I hear say, that they were dissolved from
this earthly tabernacle at Lewes on Saturday last, and were condemned
but the Wednesday before.” That Saturday would be June 6th, and so
confirms the accuracy of Foxe’s text in this place. We may add, that
Nicolas’s Tables prove June 6th to have fallen on a Saturday in 1556.
The beginning of September following twenty-two confessors were
marched up from Colchester to London, and were met at Stratford-le-
bow by companies of good men, who came to comfort and strengthen
them, and attended them all the way to Fulham, where the crowd
numbered above a thousand. See infra, p. 303. — ED.

Ft139 Ex Registro. [There is a further notice respecting Thomas Read, infra,
p. 380 — ED.]
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Ft140 Henry Adlington. The letter infra, p. 187, addressed to this faithful
confessor by John Careless, must have been written within the next
two or three days after this examination. Careless states that he had
that same day received a letter from Adlington. — ED.

Ft141 Query Bardfield (Great and Little). — ED.
Ft142 Ex Registro.
Ft143 A Dispensation of Cardinal Pole, Legate de Latere; for William

Adams, Thomas Freeman and William Stonard, that were condemned
as heretics.

Reginaldus — miseratione divina, tituli sanctae Mariae in Cosinedin.
sanctae Romanae ecclesiae presbyter cardinalis, Polus [nuncupatus],
archiepiscopus Cantuariensis, sanctissimi domini nostri papae et sedis
apostolicae ad serenissimos Philippurn et Mariam, Angliae reges, et
universurn Angliae regnum de latere legatus, — dilectis nobis in
Christo, Guilhelmo Adams, Thomae Freeman et Guilhelmo Stonnarde
laicis, Londoniensis seu alterius dioecesis, salutem in Domino
sempiternam. Ex parte vestra nobis nuper oblata peticio confinebat,
quod, licet vos in varias haereses et errores, a puritate fidei catholicae
manifeste deviantes, lapsi, et super ipsis per ordinarium vestrum
inquisiti, ac deinde convicti et confessi, per diffinitivam sententiam
damnati, et potestati seculari digna animadversione puniendi derelicti
fueritis, nihilominus vos postea a nonnullis catholicis piis et doctis
viris de veritate instructi errores vestros cognovistis, eosque voce et
scriptis damnastis, ac de illis ab intimis doluistis, nobisque propterea
humillime supplicari fecistis, ut ab excommunicationis, aliisque
sententiis, censuris, et poenis, per vos propterea incursis, et haeresis
crimine, vos et unumquemque vestrum absolvere, et ecelesiae catholicae
unitati restituere, de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur, de
vera et sincera vestra poenitentia per fide dignas personas plene
informati, ac attendentes quod adse redeuntibus gremium non claudit
ecclesia, et nonnullis allis iustis et rationalibus causis moti, auctoritate
apostolica nobis hae in nostra legatione concessa, et qua fungimur in
hae parte, tenore praesentium vos et unumquemque vestrum, ab
excommunicationis, et quibusvis sententiis, censuris, et poenis, in vos
et unumquemque vestrum quavis haereticae pravitatis occasione, a jure
vel ab homine, etiam per sententiam diffinitivam (legitimis desuper
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prius formatis processibus), specialiter et expresse latis vel
promulgatis, etsi per plures annos in eis insordueritis, in utroque
conscientiae suae et contentioso foro, plenarie (ita ut super hujusmodi
criminibus, peccatis, et excessibus, etiam de quibus ut praefertur
inquisiti, convicti, et condemnati estis, nullo mode puniri, inquietari,
seu molestari possitis) absolvimus et liberamus, ac ecclesiae unitati et
aliorum Christi, fidelium censortio aggregamus, ac omnem inhabilitatis
et infamiae maculam, ex praemissis circa vos quomodolibet
insurgentem, penitus et omnino tollimus et abolemus, vosque in
pristinum, et eum in quo ante praemissa quomodolibet eratis, statum
restituimus, reponimus, et redintegramus; praemissis, ac regula de
insordescentibus edita ac quibusvia allis constitutionibus et
ordinationibus apostolicis, caesterisqne contrariis non obstantibus
quibuscunque. Volumus autem ut omnen earn poenitentiam et alia pro
praemissis, per nos seu alium vel alios a nobis ad hoc diligendos, vobis
et cuilibet vestrum injungenda, quae vos subituro expresse professi
estis et promisistis, cum effectu adimplere onmino teneamini: alioqui
praesente vobis nullatenus suffragentur. Datum in palatio regio, apud
sanctum Jacoburn prope Westmonasterium, anno a nativitate Domini
millesimo, quingentesimo, quinquagesimo sexto, quinto nona
Julii, pontificatus sanctissimi in Christo parris et domini nostri,
domini Pauli, divina providentia papae 4, anno 2. 155  a68